

Tine Bendt Holding ApS

Sportsvej 13, Mønsted, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 75 57 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Tine Bendt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tine Bendt Holding ApS Sportsvej 13, Mønsted 8800 Viborg
	CVR-nr.: 33 75 57 08
	Stiftet: 31. maj 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Bendt
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	DRY-BAG A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i et datterselskab samt at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-25.162	-44.902
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-99.596	285.500
Andre finansielle indtægter fra associerede virksomheder	41.867	37.708
Andre finansielle indtægter	40.236	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.197	-34.255
Resultat før skat	-48.852	244.051
Skat af årets resultat	-11.164	9.112
Årets resultat	-60.016	253.163
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-95.549	-51.686
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	250.849
Disponeret fra overført resultat	-19.767	0
Disponeret i alt	-60.016	253.163

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	650.403	1.035.499
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>650.403</u>	<u>1.035.499</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>650.403</u>	<u>1.035.499</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	787.234	459.868
Udskudte skatteaktiver	29.252	40.416
Andre tilgodehavender	28	28
Tilgodehavender i alt	<u>816.514</u>	<u>500.312</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	724.201	983.923
Værdipapirer i alt	<u>724.201</u>	<u>983.923</u>
Likvide beholdninger	43.454	177.910
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.584.169</u>	<u>1.662.145</u>
Aktiver i alt	<u>2.234.572</u>	<u>2.697.644</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	95.549
Overført resultat	2.023.260	2.043.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>2.158.560</u>	<u>2.272.575</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.012	415.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.012</u>	<u>425.069</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.012</u>	<u>425.069</u>
Passiver i alt	<u>2.234.572</u>	<u>2.697.644</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	939.950	939.950
Kostpris 31. december 2019	<u>939.950</u>	<u>939.950</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	95.549	147.235
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-99.596	285.500
Udbytte	-285.500	-337.186
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-289.547</u>	<u>95.549</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>650.403</u>	<u>1.035.499</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DRY-BAG A/S	Aarhus	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		